
ZARZĄDZENIE Nr 436/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.277.565,64 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.277.565,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.277.565,64 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.277.565,64 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 515.751.185,73 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 473.600.508,73 zł
    b) dochody majątkowe   42.150.677,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 536.291.185,73 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 463.759.231,73 zł
    b) wydatki majątkowe   72.531.954,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   20.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   37.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 436/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 12 lipca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie  1 234 808,64  1 191 474,08   43 334,56

80101 Szkoły podstawowe   848 423,24   848 423,24

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  848 423,24   848 423,24

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   848 423,24   848 423,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  848 423,24   848 423,24

80102 Szkoły podstawowe specjalne   27 504,83   27 504,83

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  27 504,83   27 504,83

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   27 504,83   27 504,83

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  27 504,83   27 504,83

80110 Gimnazja   278 491,19   278 491,19

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  278 491,19   278 491,19

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   278 491,19   278 491,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  278 491,19   278 491,19

80111 Gimnazja specjalne   15 829,73   15 829,73

ogółem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  15 829,73   15 829,73

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   15 829,73   15 829,73

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  15 829,73   15 829,73

80132 Szkoły artystyczne   35 018,21   35 018,21

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  35 018,21   35 018,21

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   35 018,21   35 018,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  35 018,21   35 018,21

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

  29 541,44   29 541,44

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 541,44   29 541,44

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   29 541,44   29 541,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 541,44   29 541,44

851 Ochrona zdrowia   23 613,00   23 613,00

85195 Pozostała działalność   23 613,00   23 613,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  23 613,00   23 613,00

z tego:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   23 613,00   23 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  23 613,00   23 613,00

852 Pomoc społeczna   8 644,00   8 644,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   8 644,00   8 644,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 644,00   8 644,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   8 644,00   8 644,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 644,00   8 644,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10 500,00   10 500,00

85395 Pozostała działalność   10 500,00   10 500,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 500,00   10 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   10 500,00   10 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 500,00   10 500,00

Ogółem, z tego:  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

1) dochody bieżące  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

z tego:

- dotacje i subwencje  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

Razem:  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 436/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 12 lipca 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie  1 234 808,64  1 191 474,08   43 334,56

80101 Szkoły podstawowe   848 423,24   848 423,24

ogółem:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  71 234,57   71 234,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 400,23   8 400,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   768 788,44   768 788,44

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   49 175,80   49 175,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   49 175,80   49 175,80

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  49 175,80   49 175,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   57 051,66   57 051,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   57 051,66   57 051,66

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  57 051,66   57 051,66

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   63 263,97   63 263,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   63 263,97   63 263,97

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  63 263,97   63 263,97

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   55 071,35   55 071,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   55 071,35   55 071,35

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  55 071,35   55 071,35

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 5



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   62 605,96   62 605,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  4 000,00   4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   58 605,96   58 605,96

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  58 605,96   58 605,96

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   35 973,67   35 973,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   35 973,67   35 973,67

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  35 973,67   35 973,67

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   81 574,86   81 574,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 400,23   4 400,23

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  4 400,23   4 400,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   77 174,63   77 174,63

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  77 174,63   77 174,63

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   47 616,40   47 616,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   47 616,40   47 616,40

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  47 616,40   47 616,40

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 6



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   100 000,10   100 000,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   100 000,10   100 000,10

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  100 000,10   100 000,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   132 820,20   132 820,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   132 820,20   132 820,20

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  132 820,20   132 820,20

URZĄD MIASTA LEGNICA   71 234,57   71 234,57

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  71 234,57   71 234,57

w tym:

Gimnazjum im. Św. Franciszka z Asyżu - Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - MF062

  24 731,78   24 731,78

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 

Legnicy - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  19 078,17   19 078,17

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - MF062

  7 128,25   7 128,25

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica  - 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  20 296,37   20 296,37

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   86 564,67   86 564,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   86 564,67   86 564,67

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 7



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  86 564,67   86 564,67

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4   5 470,03   5 470,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   5 470,03   5 470,03

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  5 470,03   5 470,03

80102 Szkoły podstawowe specjalne   27 504,83   27 504,83

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    272,30    272,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   27 232,53   27 232,53

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   27 504,83   27 504,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    272,30    272,30

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   272,30    272,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   27 232,53   27 232,53

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  27 232,53   27 232,53

80110 Gimnazja   278 491,19   278 491,19

ogółem:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  83 611,28   83 611,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 757,33   2 757,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   192 122,58   192 122,58

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   22 771,56   22 771,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   22 771,56   22 771,56

w tym:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 8



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  22 771,56   22 771,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   39 652,20   39 652,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   39 652,20   39 652,20

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  39 652,20   39 652,20

URZĄD MIASTA LEGNICA   83 611,28   83 611,28

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  83 611,28   83 611,28

w tym:

Gimnazjum im. Św. Franciszka z Asyżu - Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - MF062

  47 300,53   47 300,53

Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica  - Wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - MF062

  7 673,02   7 673,02

Prywatne Gimnazjum w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - MF062

  6 336,44   6 336,44

Społeczne Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy Powszechnej   - 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  22 301,29   22 301,29

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   17 944,97   17 944,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   17 944,97   17 944,97

w tym:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 9



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  17 944,97   17 944,97

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   32 028,68   32 028,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   32 028,68   32 028,68

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  32 028,68   32 028,68

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2   52 770,58   52 770,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   52 770,58   52 770,58

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  52 770,58   52 770,58

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3   20 222,13   20 222,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   20 222,13   20 222,13

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  20 222,13   20 222,13

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4   9 489,79   9 489,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 757,33   2 757,33

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  2 757,33   2 757,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 732,46   6 732,46

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  6 732,46   6 732,46

80111 Gimnazja specjalne   15 829,73   15 829,73

ogółem:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 10



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    156,71    156,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   15 673,02   15 673,02

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   15 829,73   15 829,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    156,71    156,71

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   156,71    156,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   15 673,02   15 673,02

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  15 673,02   15 673,02

80132 Szkoły artystyczne   35 018,21   35 018,21

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    346,71    346,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   34 671,50   34 671,50

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   35 018,21   35 018,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    346,71    346,71

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   346,71    346,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   34 671,50   34 671,50

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  34 671,50   34 671,50

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

  29 541,44   29 541,44

ogółem:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  9 707,25   9 707,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    292,32    292,32

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 11



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   19 541,87   19 541,87

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1    907,88    907,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    907,88    907,88

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   907,88    907,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19    128,70    128,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    128,70    128,70

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   128,70    128,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   2 978,11   2 978,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 978,11   2 978,11

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  2 978,11   2 978,11

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   1 790,78   1 790,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    292,32    292,32

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   292,32    292,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 498,46   1 498,46

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  1 498,46   1 498,46

URZĄD MIASTA LEGNICA   9 707,25   9 707,25

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

  9 707,25   9 707,25

w tym:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 12



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Dar Losu" w Legnicy - 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  9 707,25   9 707,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   13 397,54   13 397,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   13 397,54   13 397,54

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

  13 397,54   13 397,54

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3    631,18    631,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    631,18    631,18

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - MF062

   631,18    631,18

851 Ochrona zdrowia   23 613,00   23 613,00

85195 Pozostała działalność   23 613,00   23 613,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 141,00   14 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 469,48   2 469,48

4120 Składki na Fundusz Pracy    264,12    264,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 284,00   1 284,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 534,40   3 534,40

4410 Podróże służbowe krajowe   1 920,00   1 920,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   23 613,00   23 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 141,00   14 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 469,48   2 469,48

4120 Składki na Fundusz Pracy    264,12    264,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 284,00   1 284,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 534,40   3 534,40

4410 Podróże służbowe krajowe   1 920,00   1 920,00

852 Pomoc społeczna   8 644,00   8 644,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   8 644,00   8 644,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   8 474,51   8 474,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    169,49    169,49

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   8 644,00   8 644,00

3110 Świadczenia społeczne   8 474,51   8 474,51

w tym:

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 13



- 10 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 

2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne - MF072

  8 474,51   8 474,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    169,49    169,49

w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 

2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne - MF072

   169,49    169,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10 500,00   10 500,00

85395 Pozostała działalność   10 500,00   10 500,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   10 500,00   10 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   10 500,00   10 500,00

3110 Świadczenia społeczne   10 500,00   10 500,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka - MF018
  10 500,00   10 500,00

Ogółem, z tego:  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

1) wydatki bieżące  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

Razem, z tego:  1 277 565,64  1 223 731,08   53 834,56

Gmina  1 223 731,08  1 223 731,08

Powiat   53 834,56   53 834,56

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 14



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1.277.565,64 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
1.277.565,64 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.9.2017 z dnia 4 lipca 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami i na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat o kwotę 1.234.808,64 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na podstawie decyzji
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr MF/FS5.4143.3.109.2017.MF.1678 w sprawie
zmian w budżecie państwa na 2017 rok, z tego:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 848.423,24 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym
3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” o kwotę 27.504,83 zł, klasyfikacja w układzie
zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 278.491,19 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80111 „Gimnazja specjalne” o kwotę 15.829,73 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym
3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” o kwotę 35.018,21 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym
3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” o kwotę 29.541,44 zł, klasyfikacja
w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych).

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie
z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1
pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF062,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.231.2017.AD z dnia 6 lipca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 1



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 23.613,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała
działalność”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Nr ZP-ZS.3111.73.2017.MG
z dnia 29 czerwca 2017 r..

Środki przeznaczone są na zwrot poniesionych przez gminę w 2017 r. kosztów wydawania decyzji
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, potwierdzające prawo do świadczeń opieki
zdrowotnej.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20 - Zdrowie, Zadanie 20.1 - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1 - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.240.2017.KR z dnia 7 lipca 2017 r. informującej
o zmianach dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 8.644,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki
mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FG4.4143.3.113.2017.MF.1840
(nr wewnętrznyMF072) z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej) przeznaczone są na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2017 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF072,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.241.2017.KR. z dnia 10 lipca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
10.500,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS3.4143.3.35.2017.MF.334
(nr wewnętrznyMF018) z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone są na realizację zadań wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 2.5.2. - Realizacja polityki
migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc socjalna udzielana
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018.

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 2



Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 515.751.185,73 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 536.291.185,73 zł.

Z-ca Skarbnika Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Pinkowicz Tadeusz Krzakowski

(Główny Księgowy)

Id: 9EFB35EB-D7E1-4505-9F3D-A541F88BA0DB. Przyjęty Strona 3




